



Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku

Nasze wsparcie - Twoja samodzielność

Wykaz ofert,

które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2015 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 420/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 marca 2015 r. i zostały zakwalifikowane do II etapu – oceny merytorycznej ofert.

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu
Zadanie I Pozyskiwanie i wydawanie żywności dla około 535 osób potrzebujących			
1	2	Polski Komitet Pomocy Społecznej Pomorski Zarząd Wojewódzki	Pomoc żywnościowa i edukacja kulinarna oraz ekonomiczna skierowana do potrzebujących mieszkańców Gdanska w ramach unijnego programu FEAD
2	3	Związek Stowarzyszeń Bank Żywności w Trójmieście	Walczymy z głodem
Zadanie II Przygotowanie standardów i miejsca do prowadzenia specjalistycznej placówki pomocy społecznej dla osób uzależnionych od alkoholu			
3	4	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Gdańskie	Model wsparcia osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu przebywających w placówkach całodobowego pobytu "PO NOWEMU"

W odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2015 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 420/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 marca 2015 r. **złożono 3 oferty zawierające braki formalne podlegające uzupełnieniu:**



Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu	Braki formalne do uzupełnienia
Zadanie III				
Warsztaty dla rodziców – zajęcia psychoedukacyjne z zakresu kompetencji wychowawczych przeznaczone dla co najmniej 80 rodziców zagrożonych uzależnieniem od alkoholu.				
1	5	Fundacja na Rzecz Dziecka i Rodziny FASCYNACJE	Warsztaty dla rodziców	Do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające prawo do dysponowania lokalem, - dokumenty potwierdzające co najmniej 2 letnie doświadczenie kadry do przeprowadzenia zajęć objętych zakresem zadania.
2	6	Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych PELIKAN	Szkoła dla Rodziców Plus	Do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające kwalifikacje kadry.
3	7	Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA	„ABC WYCHOWANIA”. Warsztaty dla rodziców - zajęcia psychoedukacyjne z zakresu kompetencji wychowawczych, przeznaczone dla co najmniej 80 rodziców zagrożonych uzależnieniem od alkoholu	Do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające co najmniej 2 letnie doświadczenie kadry do przeprowadzenia zajęć objętych zakresem zadania.

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne, zobowiązane są do ich uzupełnienia w ciągu 3 dni, tj. do dnia 27 kwietnia 2015 roku do godziny 15:30. Przekroczenie tego terminu skutkuje odrzuceniem oferty pod względem formalnym.

Uzupełnienia można dokonać w budynku przy ul. Leczkowa 1A w Gdańsku, w pokoju nr 216 (tel. 58 342-31-58).

W odpowiedzi na w/w ogłoszenie złożono jedną ofertę zawierającą braki formalne niepodlegające uzupełnieniu lub niespełniających warunków konkursu.

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu	Przyczyna odrzucenia oferty
Zadanie I				
Pozyskiwanie i wydawanie żywności dla około 535 osób potrzebujących				
1	1	Fundacja Poranieni	Pomagać wszystkim w codziennym żyzywieniu	Okres na jaki została złożona oferta

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Rozwoju

Ewa Wolczak